



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ .. กองคลัง (งานพัสดุฯ) เทศบาลตำบลขามทะเลสอ โทร. 044 - 397162 ต่อ 17

ที่ นม 52702/ กค. วันที่ .. - 6 พ.ย. 2562

เรื่อง .. ขออนุมัติลงประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ในเว็บไซต์ฯ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลขามทะเลสอ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางฯ ที่กำหนดไว้ เห็นควรให้นายไมตรี ปิงสูงเนิน นักประชาสัมพันธ์ฯ เป็นผู้ลงประกาศเผยแพร่ราคากลางในเว็บไซต์ของเทศบาลฯ และนางยุพาภรณ์ นพถนอม เจ้าหน้าที่งานพัสดุฯ ลงประกาศเผยแพร่ในเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (e-GP)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

(นางยุพาภรณ์ นพถนอม)

เจ้าหน้าที่

เรียน นายกเทศมนตรี ผ่าน รองปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นางวารินทร์ นาคสูงเนิน)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

เรียน นายกเทศมนตรี ผ่าน ปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นางสาวปิ่นชาภัทร เรืองฤทธิ์)

รองปลัดเทศบาล

เรียน นายก...

เรียน นายกเทศมนตรี
- เพื่อโปรดพิจารณา

-

(ลงชื่อ).....

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)

ปลัดเทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ความเห็นของนายกเทศมนตรี

พิจารณาแล้ว (/) เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ).....

(นายมานิช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขามทะเลสอ



ประกาศเทศบาลตำบลขามทะเลสอ
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลขามทะเลสอ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ.2563 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

(นายมานอน มะลิษา)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขามทะเลสอ

.....ปลัดเทศบาล
.....ผ.อ.กอง
.....เจ้าหน้าที่
.....พิมพ์ทาน



ประกาศเทศบาลตำบลขามทะเลสอ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลตำบลขามทะเลสอ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2562

(นายมาโนช มะลิขาว)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขามทะเลสอ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
1	จัดซื้อวัสดุอาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2562	1,368,500.00	พฤศจิกายน 2562
2	ก่อสร้างเสริมผิวจราจร รอบสวนสาธารณะอ่างหนองคู จำนวน 4 ช่วง โดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิว จราจรเดิมพร้อมตีเส้นจราจร	1,400,000.00	เมษายน 2563
3	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำในเขตทางหลวง หมายเลข 2068 (สายทางโคกกรวด-โนนไทย)	700,000.00	พฤษภาคม 2563
4	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน พร้อมค่าติดตั้ง (มีระบบฟอกอากาศ)	210,900.00	พฤษภาคม 2563

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563

เทศบาลตำบลขามทะเลสอ

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
1	จัดซื้อวัสดุอาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 2/2562	1,368,500.00	พฤศจิกายน 2562
2	ก่อสร้างเสริมผิวจราจร รอบสวนสาธารณะอ่างหนองคู จำนวน 4 ช่วง โดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิว จราจรเดิมพร้อมตีเส้นจราจร	1,400,000.00	เมษายน 2563
3	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำในเขตทางหลวง หมายเลข 2068 (สายทางโคกกรวด-โนนไทย)	700,000.00	พฤษภาคม 2563
4	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน พร้อมค่าติดตั้ง (มีระบบฟอกอากาศ)	210,900.00	พฤษภาคม 2563

รวม	รวม	480,000 บาท
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	480,000 บาท
ก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
-ค่าก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ เศรษฐกิจพอเพียง เทศบาลตำบลขามทะเลสอ (บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสีย)	จำนวน	480,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ เศรษฐกิจพอเพียง เทศบาล ตำบลขามทะเลสอ (บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสีย) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 96.00 ตารางเมตร (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 74 ลำดับที่ 2)</p>		
บริหารงานคลัง	รวม	3,954,600 บาท
บุคลากร	รวม	2,598,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,598,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,532,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน ให้กับพนักงานเทศบาล กองคลัง</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งให้กับผู้อำนวยการ กองคลัง (นักบริหารงานคลัง) ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของลูกจ้างประจำ	จำนวน	24,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานเทศบาล กองคลัง</p>		
ค่าเนื้องาน	รวม	1,110,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	248,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	193,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง เงินประโยชน์ ตอบแทนอื่นในกรณีพิเศษ(เงินรางวัลประจำปี)ให้กับพนักงานเทศบาล กองคลัง</p>		

ค่าสาธารณูปโภค	รวม	92,000 บาท
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	92,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเป็นสมาชิกอินเทอร์เน็ต
เช่น ค่าสมาชิกบริการใช้โทรศัพท์ ค่าดูแลรักษาเว็บไซต์
ค่าเช่าเครื่องแม่ข่าย ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต์ ค่าจ้างทำโปรแกรม
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง ฯลฯ

งบลงทุน	รวม	46,600 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	46,600 บาท

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่

-กล้องถ่ายภาพดิจิทัล	จำนวน	13,600 บาท
----------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพระบบดิจิทัล จำนวน 1 ตัว
ความละเอียด 16 ล้านพิกเซล
ตามราคามาตรฐานครุภัณฑ์ มกราคม 2561)
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 157 ลำดับที่ 2)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

- เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 17,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน
(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง
- คุณสมบัติพื้นฐาน
- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.1 GHz หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 - มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
 - มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
 - มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
 - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
 - มีแป้นพิมพ์และเมาส์
 - มีจอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย (เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์) (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 157 ลำดับที่ 3)

-เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์
(Ink Tank Printer)

จำนวน

16,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อครุภัณฑ์เครื่องพิมพ์ Multifunction
แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)
จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 8,000 บาท รวมเป็น 16,000 บาท
คุณลักษณะพื้นฐาน

-เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถเป็น Printer, Copier
Scanner และ Fax ภายในเครื่องเดียวกัน

-เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์
(Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต

-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

-มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า
27 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8 ภาพต่อนาที (ipm)

-มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า
15 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที (ipm)

-สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 (ขาวดำ-สี) ได้

-มีความละเอียดในการสแกนสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,200x600 dpi

-มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ (Auto Document Feed)

-สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้ทั้งสีและขาวดำ

-สามารถทำสำเนาได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 99 สำเนา

-สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า
จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T
หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่องหรือสามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้
สาย Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n) ได้

-มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น

-สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom

(เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์)

(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 157 ลำดับที่ 3)

งบลงทุน	รวม	1,033,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	293,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
-เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งตั้งหรือชนิดแขวน	จำนวน	210,900 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งตั้งหรือชนิดแขวนพร้อมค่าติดตั้ง (มีระบบฟอกอากาศ)		
-ขนาดไม่น้อยกว่า 32000 BTU จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 42,300 บาท		
เป็นเงิน 126,900 บาท		
-ขนาดไม่น้อยกว่า 24000 BTU จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 28,000 บาท		
เป็นเงิน 84,000 บาท		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 1)		
-ชุดรับแขก	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดรับแขก จำนวน 1 ชุด		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 1)		
-ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสารบานเลื่อน(ชนิดกระจก) ขนาด 4 ฟุต		
จำนวน 1 หลัง (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158		
ลำดับที่ 1)		
-ตู้ลิ้นชักเกอร์	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ลิ้นชักเกอร์ (ชนิด 18 ช่อง) จำนวน 1 หลัง		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 1)		
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		
-โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV	จำนวน	21,300 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV)		
แบบ Smart TV จำนวน 1 เครื่อง		
ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกเซล		
ขนาดไม่น้อยกว่า 48 นิ้ว		
(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 3)		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

-เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 17,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน

(จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง

คุณลักษณะพื้นฐาน

-มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core)

มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.1 GHz

หรือดีกว่าจำนวน 1 หน่วย

-มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB

-มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB

หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1

หน่วย

-มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย

-มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000

Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

-มีแป้นพิมพ์และเมาส์

-มีจอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 2)

<p>-เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)</p> <p>จำนวน 1 เครื่อง</p> <p>คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <p>-ใช้เทคโนโลยีแบบพ่นหมึก (Inkjet)</p> <p>-มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi</p> <p>-มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4ไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 10.2 ภาพต่อนาที (ipm)</p> <p>-มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 17 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.1 ภาพต่อนาที (ipm)</p> <p>-มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า</p> <p>จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง</p> <p>-มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 100 แผ่น</p> <p>-สามารถใช้ได้กับ A3,A4,Letter และ Custom</p> <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 158 ลำดับที่ 2)</p>	<p>จำนวน</p>	<p>6,300 บาท</p>
<p>ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง</p>	<p>รวม</p>	<p>740,000 บาท</p>
<p>ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค</p> <p>-ค่าก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ บริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์</p> <p>เทศบาลตำบลขามทะเลสอ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะบริเวณหลังอาคารอเนกประสงค์</p> <p>เทศบาลตำบลขามทะเลสอ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร</p> <p>พร้อมส่วนประกอบ(ตามแบบเทศบาลฯกำหนด)</p> <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 117 ลำดับที่ 9)</p>	<p>จำนวน</p>	<p>480,000 บาท</p>
<p>ค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุอุปกรณ์และสื่อการเรียนการสอน</p> <p>ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลขามทะเลสอ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างอาคารเก็บวัสดุอุปกรณ์และสื่อการเรียน</p> <p>การสอนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลฯ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร</p> <p>ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร</p> <p>(ตามแบบเทศบาลฯกำหนด)(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565</p> <p>หน้าที่ 100 ลำดับที่ 11)</p>	<p>จำนวน</p>	<p>260,000 บาท</p>

ค่าวัสดุ	รวม	1,368,500 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,368,500 บาท

-ค่าวัสดุอาหารเสริม(นม)ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 176,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอาหารเสริม(นม) ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
จำนวน 260 วัน (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565
หน้าที่ 88 ลำดับที่ 2)

-ค่าวัสดุอาหารเสริม(นม) ให้กับโรงเรียนอนุบาลรัฐราษฎร์รังสรรค์
จำนวน 1,192,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอาหารเสริม(นม)ให้กับโรงเรียนอนุบาลรัฐราษฎร์รังสรรค์
จำนวน 260 วัน (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565
หน้าที่ 88 ลำดับที่ 1)

งบเงินอุดหนุน	รวม	2,488,000 บาท
---------------	-----	---------------

เงินอุดหนุน	รวม	2,488,000 บาท
-------------	-----	---------------

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

-เงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวัน ให้กับโรงเรียนอนุบาลรัฐราษฎร์รังสรรค์ เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันให้กับโรงเรียนอนุบาล รัฐราษฎร์รังสรรค์ จำนวน 200 วัน (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 89 ลำดับที่ 4)	จำนวน	2,488,000 บาท
--	-------	---------------

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	1,287,000 บาท
-----------------------------------	-----	---------------

งบบุคลากร	รวม	992,000 บาท
-----------	-----	-------------

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	992,000 บาท
-----------------------	-----	-------------

เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	950,000 บาท
------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน
ให้กับพนักงานเทศบาลกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งให้กับผู้อำนวยการ
กองสาธารณสุขฯ (นักบริหารงานสาธารณสุข)
ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	60,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น หลอดไฟฟ้า ฟิวส์ เข็มขัดรัดสายไฟฟ้า เทปพันสายไฟ ฯลฯ</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ไม้ต่าง ๆ น้ำมันทาไม้ ทินเนอร์ สี ตะปู ค้อน ฯลฯ</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น พันธุ์พืช พันธุ์สัตว์ปีก ปุ๋ย วัสดุเพาะชำอุปกรณ์ในการขยายพันธุ์พืช จอบหม้อน อาหารสัตว์ และสัตว์น้ำ สารเคมีป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ ฯลฯ</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	50,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าตลาดสดในความรับผิดชอบของเทศบาล ตำบลขามทะเลสอ และบ่อบำบัดน้ำเสีย</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาตลาดในความรับผิดชอบ ของเทศบาลตำบล ขามทะเลสอ และบ่อบำบัดน้ำเสีย</p>		
งบลงทุน	รวม	1,164,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	1,164,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	จำนวน	410,000 บาท
<p>-ค่าก่อสร้างพร้อมติดตั้งห้องเซาว์น่า ภายในอาคารอเนกประสงค์ เทศบาลตำบลขามทะเลสอ</p>		
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างพร้อมติดตั้งห้องเซาว์น่า จำนวน 2 ห้อง -ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.50 เมตร สูง 2.00 เมตร -เตาเซาว์น่าขนาด 15 kw จำนวน 2 ชุด -แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 119 ลำดับที่ 5)</p>		

-ค่าก่อสร้างอาคารที่จอดรถใหญ่บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียเทศบาลตำบลชามทะเล
สอ จำนวน 495,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างอาคารที่จอดรถใหญ่บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสีย
เทศบาลตำบลชามทะเลสอ ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 128 ตารางเมตร(ตามแบบแปลน
เทศบาลฯกำหนด)(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565
หน้าที่ 118 ลำดับที่ 3)

-โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงาน คสล. 1 ชั้นบริเวณบ่อบำบัดน้ำเสีย
เทศบาลตำบลชามทะเลสอ บ้านหนองขุ่น หมู่ที่ 4 จำนวน 259,000 บาท

• เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงอาคารสำนักงาน คสล.1 ชั้นบริเวณบ่อบำบัดน้ำเสีย
เทศบาลตำบลชามทะเลสอ บ้านหนองขุ่น หมู่ที่ 4 (ตามแบบเทศบาลฯ
กำหนด)(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้าที่ 119 ลำดับที่ 4)

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	รวม	1,651,900 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,190,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,190,400 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	913,620 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน
ให้กับพนักงานเทศบาล กองสวัสดิการสังคม

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม) ในอัตราเดือนละ 3,500 บาท

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	234,780 บาท
---------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน
ให้กับลูกจ้างประจำ กองสวัสดิการสังคม

งบลงทุน	รวม	2,400,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	2,400,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
- ก่อสร้างเสริมผิวจราจร รอบสวนสาธารณะอ่างหนองคู	จำนวน	1,400,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างเสริมผิวจราจร รอบสวนสาธารณะอ่างหนองคู จำนวน 4 ช่วง โดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม พร้อมตีเส้นจราจร ดังนี้</p> <p>ช่วงที่ 1 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 440 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร</p> <p>ช่วงที่ 2 ความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 343 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,029 ตารางเมตร</p> <p>ช่วงที่ 3 ความกว้าง 2.00 เมตร ยาว 18 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 36 ตารางเมตร</p> <p>ช่วงที่ 4 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 482 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,928 ตารางเมตร</p> <p>(ตามแบบแปลนเทศบาลฯกำหนด)</p> <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 135 ลำดับที่ 46)</p>		
- ค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ซอยหลัง รร.อนุบาลรัฐราษฎร์รังสรรค์เชื่อมถนน อบจ.นม 19303 ขามทะเลสอ-บ้านโนน บ้านหนองคู หมู่ที่ 2	จำนวน	300,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ซอยหลัง รร.อนุบาลรัฐราษฎร์รังสรรค์เชื่อมถนน อบจ.นม 1930 ขามทะเลสอ-บ้านโนน ขนาดท่อระบายน้ำ คสล.ศก.0.80 เมตร ความยาวรวมบ่อพัก คสล. (MH.) 100 เมตรพร้อมฝาปิด หรือมีความยาวท่อระบายน้ำรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 100 เมตร</p> <p>(ตามแบบแปลนเทศบาลฯกำหนด)</p> <p>(แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 159 ลำดับที่ 25)</p>		
- ค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ในเขตทางหลวง หมายเลข 2068 (สายทางโคกกรวด-โนนไทย)	จำนวน	700,000 บาท
<p>- ค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ในเขตทางหลวง หมายเลข 2068 (สายทางโคกกรวด-โนนไทย)ขนาดท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 1.20 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. (MH.) โดยมีระยะความยาวรวมบ่อพักไม่น้อยกว่า 95 เมตร (แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้าที่ 149 ลำดับที่ 26)</p>		